
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l'Europe et 

des affaires étrangères

Arrêté du 10 octobre 2023

portant nomination au conseil d’administration de l’Institut des hautes études pour la
science et la technologie (IHEST)

NOR : EAEM2327306A

La ministre de l’Europe et des affaires étrangères,

Vu le décret n°2007-634 du 27 avril 2007 modifié portant création de l'Institut des hautes
études pour la science et la technologie, notamment son article 7 ;

Vu  l’arrêté  du  10  décembre  2020  portant  nomination  au  conseil  d'administration  de
l'Institut des hautes études pour la science et la technologie ;

Arrête :

Article 1er

M. Sébastien LAFRAGETTE est nommé membre du conseil d’administration de l’Institut des
hautes études pour la science et la technologie en qualité de représentant du ministre de l’Europe
et des affaires étrangères, en remplacement de M. Baptiste BONDU.

Article 2

Le  présent  arrêté  sera  publié  au  Bulletin  officiel  du  ministère  de  l’Europe  et  des  affaires
étrangères.

Fait le 10 octobre 2023. 

La ministre de l’Europe et des Affaires étrangères
Pour la ministre et par délégation,

A. LECHEVALLIER
Le directeur général de la mondialisation, de la culture, de l’enseignement et du 
développement international. 


